Fund ação rosé A hur Bo

DIVULGAÇÃO DOS APROVADOS

A Comissão de Seleção Pública instituída pela PORTARIA n.' 04/2019 de 09 de

agosto de 2019, torna público o resultado da Seleção Pública n.' 005/2019, tendo como

objeto a contratação de bolsistas, visando atender as necessidades do projeto denominado

"Capacitação Em Atenção à Saúde da Mulher", toma público o aprovado na Seleção:

Gisélida Garcia da Silvo Vieira CPF 016.172.839-1 6

Pontuação etapa l : l l

Pontuação etapa 2: 9

Soma das pontuações: 20

Os autos do processo encontram-se com vista franqueada aos interessados no

Setor de Projetos da FUNJAB.

Florianópolis, 23 de agosto de 2019

Prof.e Dr.g

Coordenadora do Projeto